
 
SĒDES 

PROTOKOLS 
 
21.01.2025. 
Gustava Zemgala gatve 71 

 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 
Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Elvijs Švāģeris (Online)| 
3. Reinis Riekstiņš 
4. Atis Veismanis 
5. Pēteris Zorģis (Online) 
6. Raimonds Belickis 
7. Dainis Safonovs (Online) 
 
 

 
Bez balstiesībām: 

1. Darjus Darģis (online) 
2. Deniss Golovačovs 

 
 Nav ieradies: 

1. Oto Birznieks 
2. Mārtiņš Steienerts 

 
 
 

 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 
1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
J.Karzjuks papildina darba kārtību.  
8. Rotax Grand Finals 2025 dalībnieku nolikums. 
 



 
 
2. 2025. gada sacensību nolikums: LR Čempionāts kartingā, RMLIK, 

Latvijas Kartinga kauss. 
 
J.Karzjuks informē, ka būtisku izmaiņu sacensību nolikumā nebūs. LR 

Čempionāta nolikums tiks papildināts ar visiem izprotamu soda 
sistēmu, kas pielīdzināta CIK FIA noteikumiem. Mainīsies punktu 
sistēma iebraucienos, kā arī formāts mazliet tiks mainīts, bet tiks 
saglabāts braucienu skaits.  

Tiks veikta aptauja par KZ2 klases atgriešanu LR čempionātā. 
 
 
3. 2025. gada Tehniskie noteikumi un to pielikumi. 

 
J.Karzjuks izklāsta, ka tehniskie noteikumi LR Čempionātam un RMLIK 
tiks pielīdzināti jaunajai versijai Rotax Global Tehnical specification 2025.  
Latvijas Kartinga kausa tehniskie noteikumi būtiski nemainīsies. 
R.Belickis un D.Golovačovs veiks izmaiņas un iepazīstinās ar izmaiņām. 
 
 
4. Grand Finals 2025. biļešu sadalījums. 
 
2025. gada sezonā Latvijas Rotax Max Izaicinājumā kausā cīņa par 

biļetēm uz Rotax Grand finals 2025 sekojošās klasēs:  
•  Micro Max 
•  Mini Max 
•  Junior 
•  DD2 

 
Komisijas mērķis kā ierasts, iegūt maksimāli daudz biļetes, uzsvars šogad 

iegūt Senior biļeti, bet nesekmīgi. J.Karzjuks ir vienojies ar Baltijas 
dīleri, ka Senior klasē Latvijas Rotax Max izaicinājuma kauss ir kā 
pirmie rindā, ja parādās lieka biļete, vai kāds no sportistiem pasaulē 
atsaka dalību Rotax GF 2025. Šī biļete tiks piedāvāta 1.vietas 
ieguvējam Rotax Max Izaicinājuma kausā. 

 
 
5. 2025. gada budžeta apstiprināšana. 

 
J.Karzjuks informē par budžeta atlikumu un izpildi 2024.gadā.  
Prezentē 2025. gada budžetu. 
Ar nelielu korekciju tiek apstiprināts 2025. gada budžets. 
 
 
 



Balsojumam tiek virzīts: Apstiprināt 2025. gada Kartinga komisijas 
budžetu.  

 
Balsojums: 

 Par 9; Pret 0; Atturas 0 
  
 

 
6. Tiesnešu tehniskais nodrošinājums 2025. gada sezonai. 
 
2024. gadā tika iegādātas nepieciešamās lietas, lai tiesnešu darbībai būtu 

viss nepieciešamais.  
Tehniskajam dienestam tik iegādāti instrumenti, veiktas kalibrācijas 

esošajiem intrumentiem. 
 
2025. gadā vismaz uz doto brīdi nepieciešamību pēc jaunām lietām nav, 

bet ja radīsies tāda vajadzība kartinga komisijas izskatīs to 
nepieciešamību.  

 
 

 
 
 
6. M.Steinerta iesniegums. 
 
M.Steinerts iesniegumā lūdzu T.Pečericam 2025. gada sezonas laikā 

sasniedzot 15. gadu vecumu izsniegt Junior G licenci un piedalīties 
Latvijas Republikas Čempionāta ieskaitē Junior klasē. 

Kartinga komisa diskutējot secina, ka sportists ir pilnvērtīgi spējīgs startēt 
Senior klases ieskaitē. 

 
Balsojumam tiek virzīts: 2025. gada sezonā T.Pečericam ļaut startēt 

Junior klasē. Sportists sasniedz 15. gadu vecumu 2025. gada 
sezonas laikā. 

Balsojums: 
Par 5; Pret 0; Atturas 4 
 

 
 
 
 
7. Rotax Grand Finals 2025.gada dalībnieku nolikums. 

 
 J.Karzjuks informē ka 2024.gadā LAF pieņēma lēmumu dalībniekiem 
sponsorēt kombinezonus, bet ne visiem. Dažiem tie bija jāiegādājas pašiem.  



Šis nolikums sportistiem tiks izgatavots ar mērķi, apzināt izmaksas un 
kultūru, kas jāievēro kvalificējoties Rotax Grand Finals 2025. gada 29. 
janvāri 
 
8. Citi jautājumi. 

 
Nav. 
 
9. Nākamās sapulces norises laika/vietas noteikšana. 

  
20.02.2024 Gustava Zemgala gatvē 71(LAF Ofiss) 
 
 
 
 
 
 


